
 DOROG VÁROS POLGÁRMESTERE 
                                             2510 DOROG BÉCSI ÚT 79-81., TF.: 06 33 431 299  FAX.: 06 33 431 377 E-MAIL : PMESTER@DOROG.HU  

 

 
E l ő t e r j e s z t é s 

Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. június 30- i ülésére 
 
 
 
 

Tárgy: Dorog Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2023. (VI. 30.)  
önkormányzati rendelete a temetőről és a temetkezésről szóló 17/2013. (XII.13.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

 
 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A dorogi temetőben hamarosan új építésű urnafülkék kerülnek kialakításra, ezzel egyidejűleg 
a temetkezési szolgáltatást végző „LÉTHÉ” Kft-vel közösen felülvizsgáltuk a temetőkről és a 
temetkezésről szóló 17/2013. (XII.13.) önkormányzati rendelet 3. sz. mellékletében rögzített 
díjtételeket. A sírhelyek díjai alapvetően nem változnak, de az új építésű kolumbárium díját 
meg kell állapítani, és ehhez kell arányosítani az urnasírhelyek díját.  
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztés mellékletét képező 
rendelettervezetet megtárgyalni és elfogadni szíveskedjen. 
 
 
 
 
Dorog, 2023. június 14. 
 
 
 
 
 Dr. Tittmann János sk. 
 polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dorog Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/2023. (VI. 30.) önkormányzati 
rendelete a temetőről és a temetkezésről szóló 17/2013. (XII.13.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. 
évi XLIII. törvény 41. §. (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 
2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A temetőről és a temetkezésről szóló 17/2013. (XII.13.) önkormányzati rendelet 3. melléklete 
helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. július 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 

Dr. Tittmann János                               Kecskésné Patos Szilvia 
             polgármester                                         jegyző                  



 
1. melléklet a …/2023. (VI. 30.) önkormányzati rendelethez 

 

„3. melléklet a 17/2013. (XII.13.) önkormányzati rendelethez 
 

Sírhelyek díjai (nettó) 
Egyes sírhelyek 25 évre                               34.100.- Ft 

Kettős sírhely 25 évre                               68.200.- Ft 

Gyermek sírhely 25 évre                               17.200.- Ft 

Kettős személyes sírbolt 60 évre 259.500.- Ft 

Négy személyes sírbolt 60 évre 478.000.- Ft 

Hat személyes sírbolt 60 évre 573.700.- Ft 

Urnahely (kolumbárium) 10 évre 27.500.- Ft 

Urnasírhely 10 évre 27.500.- Ft 

   

   

Egyéb díjak (nettó) 
Temető-fenntartási hozzájárulás (a temetőbe való behajtás díja) 

 

2.900.- Ft/sírhely 

Az üzemeltető által biztosított szolgáltatások igénybevételéért fizetendő díjmértéke 

 

 

Normál sírásás 37.500.- Ft/temetés 

Mélyített sírásás 44.200.- Ft/temetés 

Urna sírásás 16.100.- Ft/temetés 

Sírhantolás normál 24.100.- Ft/temetés 

Sírhantolás mély 29.400.- Ft/temetés 

Sírhantolás urna 13.400.- Ft/temetés 

Hűtési díj       4.200.- Ft/nap 

Ravatalozás                26.800.- Ft/alkalom 

Temetőn belüli halottszállítás    7.000.- Ft/fő 

Sírhely (nyilvántartás, adminisztráció)  4.100.- Ft/sírhely/25 év 

Telephely és temető közötti halottszállítás díja                     0.- Ft 

Szórókút igénybevételének díja                87.100.- Ft/alkalom 

Közköltséges temetés – Dorog hamvasztásos szóró parcella                94.400.- Ft 

Közköltséges temetés – Dorog Hazavitel                70.900.- Ft 

 
 

 
 


